

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4092 Adam Chrapla**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4092 Adam Chrapla**

Miejscowość: **Woźniki** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Koszty terapii naszego 4-letniego syna Adama są naprawdę wysokie... Prosimy o pomoc, z Waszym wsparciem zniknie nam jeden poważny powód do zmartwień, dzięki czemu będziemy mogli w pełni się skupić na walce Adasia o sprawność!

Wiemy jak ważnym i pięknym okresem życia jest dzieciństwo. Na początku byliśmy tacy szczęśliwi, gdyż nasz chłopczyk urodził się w pełni zdrowy.

Pierwsze miesiące jego życia także nie dawały nam powodów do zmartwień, ale później zaobserwowaliśmy, że rozwój Adasia zaczyna odbiegać od normy. Bardzo nas to zaniepokoiło, od razu udaliśmy się do specjalisty w celu rozpoczęcia diagnostyki. Niedługo później usłyszeliśmy rozpoznanie zaburzeń ze spektrum autyzmu. Dostaliśmy sugestie terapeutyczne, które staramy się realizować - syn uczęszcza do terapeutycznego przedszkola, ma także zajęcia SI, z logopedą oraz psychologiem. Niestety to wszystko związane jest z dużymi kosztami, a nasze oszczędności zaczynają się kończyć. Jednocześnie wiemy, że nasz syn jeszcze przez wiele lat będzie potrzebował intensywnej terapii - bez niej, nie będzie on w stanie pokonać swoich licznych problemów. Musimy zrobić wszystko, aby stworzyć mu optymalne warunki do rozwoju oraz dać jak największą szansę na sprawność w dorosłości! Dlatego właśnie zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie.

Każda złotówka może mieć kluczowe znaczenie! Dziękujemy za pomoc.
Rodzice Adasia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4092 ADAM CHRAPLA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		